
OBEC LUKOVÁ 
ZASTUPITELSTVO OBCE 

 

 Stránka 1 z 2 

čj. OULK 968/2021 

Sp. zn.: 101.2.1 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 4 

Počet listů příloh: 8 

 

Výpis usnesení ze zasedání 

Zastupitelstva obce Luková č. 6/2021 

konaného dne 16.12.2021 od 16:00 hod. 

na přísálí kulturního domu v Lukové čp. 97 

Usnesení č. 38/2021 

Zastupitelstvo obce Luková schválilo program jednání tak, jak je uveden ve zveřejněné 

pozvánce, která je přílohou č. 1. 

Usnesení č. 39/2021 

Zastupitelstvo obce Luková vyslovuje souhlas podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích 

s uzavřením dohod o provedení práce mezi obcí Luková a členy zastupitelstva obce k zajištění 

činností, které nesouvisí s výkonem funkce člena zastupitelstva, a to s Petrem Duspivou na 

provádění údržby obecní zeleně a veřejných prostranství, s Mgr. Jaromírou Celou na úklid a 

správu kulturního domu, s Miroslavou Fojtů na zpracování obecní kroniky a údržbu veřejných 

prostranství a s Petrem Celým na tvorbu a správu webových stránek obce. 

Usnesení č. 40/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 11/2021 (dle 

přílohy č. 3). 

Usnesení č. 41/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo žádost paní  na pořízení změny 

územního plánu zkráceným postupem a schválilo záměr na pořízení změny územního plánu 

Luková. 

Usnesení č. 42/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo předložený návrh rozpočtu obce Luková na rok 

2022 dle přílohy č. 4 a schválilo schodkový rozpočet obce Luková na rok 2022 dle přílohy, 

který počítá s celkovými příjmy ve výši 18.163.000,- Kč, s celkovými výdaji ve výši 23.827.000,- 

Kč a s financováním ve výši 5.664.000,- Kč, jehož součástí jsou: nově přijatý úvěr ve výši 

7.000.000,- Kč a splátky dlouhodobých úvěrů ve výši 1.336.000,- Kč. Závazným ukazatelem 

rozpočtu je paragraf. Podle Vyhlášky č. 412/2021 Sb. se od 1. 1. 2022 ruší položka "1340 - 

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů". S účinností od 1. 1. 2022 tuto položku nahrazuje položka "1345 - Příjem 



 Stránka 2 z 2 

z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci". 

Usnesení č. 43/2021 

Zastupitelstvo obce Luková v souladu s § 102 odst. 2 písm. j) a § 102 odst. 4 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdější předpisů, stanovuje celkový počet 

zaměstnanců v pracovním poměru zařazených do obecního úřadu obce Luková v počtu 2 

osob. 

Usnesení č. 44/2021 

Zastupitelstvo obce Luková opakovaně projednalo žádost pana  (čj. OULK 

228/2019 ze dne 25.06.2019) o prodej pozemků v Lukové, rozhodlo prodat  

, oba trvalým pobytem  pozemky p.č. 2184/8 

a 2194/1 v k. ú. Luková o celkové výměře 835 m2 za jednotkovou cenu 40,- Kč/m2 s 

připočtením nákladů obce spojených s prodejem a pověřuje starostu obce k uzavření kupní 

smlouvy. 

Usnesení č. 45/2021 

Zastupitelstvo obce Luková, podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, si vyhrazuje pravomoc rozhodovat o nájmech, pachtech nebo 

výpůjčkách na dobu delší než 30 dnů hmotných nemovitých věcí v majetku obce Luková a 

podle téhož ustanovení zákona o obcích svěřuje starostovi obce pravomoc uzavírat příslušné 

smlouvy v mezích podstatných náležitostí schválených zastupitelstvem obce a pravomoc 

uzavírat pachtovní, nájemní a výpůjční smlouvy v případech, kdy se jedná o nové smlouvy s 

původními nájemci, pachtýři nebo vypůjčiteli v důsledku proběhlé změny katastrálního 

operátu. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021 

(dle přílohy č. 2), které provedl starosta obce ve své pravomoci. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 10 - Různé. 

V Lukové dne 20.12.2021 

 

 

 

 Petr Celý Ing. Petr Kotěra 

 starosta obce místostarosta 




